
Zarządzenie Nr 1479/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 22 grudnia 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały

budżetowej Miasta Płocka na rok 2025

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1
pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r.

poz. 1684), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz.  U.  z  2025  r.  poz.  1483),  Uchwały  Budżetowej  Miasta  Płocka  na  rok  2025

(uchwała Nr 166VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. ze zm.), uchwały
Nr 362/XX/2025 Rady Miasta Płocka z dnia 18 grudnia 2025 roku zmieniającą Uchwałę

Budżetową Miasta Płocka na rok 2025 oraz § 10 ust.  1 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka nadanego zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30

kwietnia 2025 roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu

Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  18

grudnia 2025 roku.

      w/z Prezydenta Miasta Płocka

    /-/ Artur Zieliński
Zastępca Prezydenta Miasta
   ds. Rozwoju i Inwestycji



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1479/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 grudnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - JEDNOSTKA

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 212 050,00 zł 80 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł 80 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł 80 000,00 zł

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 zł 80 000,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 0,00 zł 80 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 050,00 zł 0,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 050,00 zł 0,00 zł

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

13 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 13 000,00 zł 0,00 zł

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

7 050,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 7 050,00 zł 0,00 zł

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

192 000,00 zł 0,00 zł

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

162 000,00 zł 0,00 zł

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 162 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 162 000,00 zł 0,00 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

30 000,00 zł 0,00 zł

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

30 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 30 000,00 zł 0,00 zł



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1479/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 grudnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 7 942 493,94 zł 5 104 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 zł 0,00 zł

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30 000,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 30 000,00 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 024 323,00 zł 0,00 zł

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 3 024 323,00 zł 0,00 zł

2380 Środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu 3 024 323,00 zł 0,00 zł

CX REZERWA NA UZUPEŁ. DOCHODÓW MIASTA NA PP 3 024 323,00 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 4 000,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł 4 000,00 zł

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 zł 4 000,00 zł

BA BIEŻĄCE POWIAT - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 0,00 zł 4 000,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1,00 zł 0,00 zł

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1,00 zł 0,00 zł

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1,00 zł 0,00 zł

BA BIEŻĄCE POWIAT - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 1,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 388 169,94 zł 300 000,00 zł

85504 Wspieranie rodziny 206 214,59 zł 0,00 zł

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 206 214,59 zł 0,00 zł

BB BIEŻĄCE GMINA - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 206 214,59 zł 0,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 181 955,35 zł 0,00 zł

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 181 955,35 zł 0,00 zł

BA BIEŻĄCE POWIAT - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 167 240,00 zł 0,00 zł

BP BIEŻĄCE POWIAT- dof. z in. źr. dod motyw 14 715,35 zł 0,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 zł 300 000,00 zł

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 zł 300 000,00 zł

I0 INWEST. GMINA - DOT. Z FUNDUSZY CEL 0,00 zł 300 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 4 500 000,00 zł 4 800 000,00 zł

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł 4 500 000,00 zł

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 zł 4 500 000,00 zł

I0 INWEST. GMINA - DOT. Z FUNDUSZY CEL 0,00 zł 4 500 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 zł 300 000,00 zł

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 zł 300 000,00 zł

I9 INWEST. POMOC FIN- POWIAT (JED. SAM) 0,00 zł 300 000,00 zł



92695 Pozostała działalność 4 500 000,00 zł 0,00 zł

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

4 500 000,00 zł 0,00 zł

I0 INWEST. GMINA - DOT. Z FUNDUSZY CEL 4 500 000,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia



opis Zwiększenia Zmniejszenia

194 747,51 zł 11 637 903,21 zł

U01 Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 0,00 zł 140 000,00 zł

04-WZK__-I-_
Budowa hali magazynowej dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Płocku - Fundusz Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej
0,00 zł 140 000,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 140 000,00 zł

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 zł 140 000,00 zł

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 zł 140 000,00 zł

U04 Wydział Funduszy Europejskich 0,00 zł 73 600,16 zł

06-WFE__-_-_ Szansa na sukces 0,00 zł 73 600,16 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 73 600,16 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł 73 600,16 zł

3247 Stypendia dla uczniów 0,00 zł 19 396,16 zł

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 zł 43 000,00 zł

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 zł 11 204,00 zł

U08 Wydział Inwestycji i Remontów 161 000,00 zł 11 055 720,70 zł

01-WIR__-I-_ Przebudowa ulicy Wyszogrodzkiej na odcinku od ulicy Armii Krajowej do granicy miasta 0,00 zł 430 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł 430 000,00 zł

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 zł 430 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 430 000,00 zł

01-WIS__-I-P Budowa ulicy Przemysłowej - II etap obwodnicy północno - zachodniej miasta Płocka 0,00 zł 350 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł 350 000,00 zł

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 zł 350 000,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 350 000,00 zł

05-WIR__-I-_ Budowa ulic: Kopernika, Stodółkiewicza i Kolberga 0,00 zł 358 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł 358 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł 358 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 358 000,00 zł

13-WIR__-I-_ Modernizacja elewacji Urzędu Miasta Płocka 0,00 zł 161 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł 161 000,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł 161 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 161 000,00 zł

51-WIR__-I-_ Budowa placu zabaw przy ulicy Korczaka 0,00 zł 52 381,51 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł 52 381,51 zł

92695 Pozostała działalność 0,00 zł 52 381,51 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 52 381,51 zł

56-WIR__-I-_ Modernizacja parku na Górkach 0,00 zł 130 000,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł 130 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł 130 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 130 000,00 zł

61-WIR__-I-_
Dostosowanie Liceum Ogólnokształcącego im. Marsz. St. Małachowskiego w Płocku do potrzeb osób ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi
0,00 zł 551 164,04 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 551 164,04 zł

RAZEM

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1479/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 grudnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok



80195 Pozostała działalność 0,00 zł 551 164,04 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 88 184,96 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie...) 0,00 zł 462 979,08 zł

62-WIR__-I-_ Modernizacja pomieszczenia socjalnego w piwnicy segmentu E Urzędu Miasta Płocka 161 000,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 161 000,00 zł 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 161 000,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 000,00 zł 0,00 zł

63-WIR__-I-_ Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Ośrodku Opiekuńczo - Wychowawczym przy ulicy Mościckiego 6 0,00 zł 192 000,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł 192 000,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 zł 192 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 192 000,00 zł

64-WIR__-I-_ Zagospodarowanie terenu po pływalni miejskiej przy Alei Kobylińskiego 0,00 zł 265 000,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł 265 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł 265 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 265 000,00 zł

70-WIR__-I-_
Utworzenie 68 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w prowadzonym przez Gminę - Miasto Płock Żłobku 

Miejskim Nr 2 przy ulicy Kleeberga 3 w Płocku
0,00 zł 2 279 633,15 zł

855 Rodzina 0,00 zł 2 279 633,15 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 zł 2 279 633,15 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 1 698 797,23 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 580 835,92 zł

83-WIR__-I-_
Utworzenie 118 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w prowadzonym przez Gminę - Miasto Płock Żłobku 

Miejskim przy ulicy Kossobudzkiego 7 w Płocku
0,00 zł 4 940 000,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł 4 940 000,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 zł 4 940 000,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 499 247,58 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 4 440 752,42 zł

88-WIR__-I-_
Dostosowanie pomieszczeń II piętra w Szkole Podstawowej nr 3 przy ulicy Kossobudzkiego do potrzeb organizacji 

pozarządowych
0,00 zł 320 000,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 zł 320 000,00 zł

71095 Pozostała działalność 0,00 zł 320 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 320 000,00 zł

99-WIR__-I-_ Przebudowa i wyposażenie placów zabaw na terenie Żłobka Miejskiego nr 4 0,00 zł 426 542,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł 426 542,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 zł 426 542,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 426 542,00 zł

A1-WIR__-I-_ Budowa bieżni rekreacyjnej przy Zespole Szkół Technicznych w Płocku 0,00 zł 600 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł 600 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 zł 600 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 600 000,00 zł

U17 Wydział Promocji i Sportu 33 747,51 zł 33 747,51 zł

01-WPR__-I-_ Zakup laptopa 14 270,46 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 270,46 zł 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 270,46 zł 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 270,46 zł 0,00 zł

02-WPR__-I-_ Wykonanie i montaż siatki mesh na elewacji kamienicy 19 477,05 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 477,05 zł 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 19 477,05 zł 0,00 zł



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 477,05 zł 0,00 zł

05-WPR__-_-_ Budowanie świadomości marki miasta 0,00 zł 33 747,51 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł 33 747,51 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł 33 747,51 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 14 270,46 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 19 477,05 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 zł 46 399,84 zł

01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł 46 399,84 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł 46 399,84 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł 46 399,84 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 46 399,84 zł

U19 Wydział Spraw Komunalnych 0,00 zł 42 435,00 zł

05-WSK__-I-_ Zagospodarowanie terenu między ulicami Jaśminowa i Pszczela 0,00 zł 42 435,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł 42 435,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł 42 435,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 42 435,00 zł

U24 Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 0,00 zł 246 000,00 zł

01-WZN__-I-_
Przebudowa budynków komunalnych w zakresie poprawy ich efektywności energetycznej, w tym likwidacji źródeł niskiej 

emisji
0,00 zł 160 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł 160 000,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 zł 160 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 160 000,00 zł

03-WZN__-I-_ Budowa altan śmietnikowych i innych podobnych obiektów 0,00 zł 86 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł 86 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł 86 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 86 000,00 zł


